

Հաստատում եմ՝

Երևանի Լեոնիդ Ազգալոյանի անվան հ.200 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ -ի

Տնօրեն՝

Ս.Հովհաննիսյան

23.06.2025թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.

/փոփոխություն 3/

Երևանի Լեոնիդ Ազգալոյանի անվան հ.200 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի 2025 թվականին ձեռք բերման ենթակա

ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու Երևանի Լեոնիդ Ազգալոյանի անվան հ.200 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ							
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/							
Օրագիրը							
Անվանումը միջնակարգ կրթություն							
Բաժին խումբ							
/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/							
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Ծառայություն							
1	65311100	Էլեկտրաէներգիայի վճար	ՄԱ	դրամ	1749600	1	1749600
2	65111100	Ջրմուղ -կոյուղուց օգտվելու վճար	ՄԱ	դրամ	522500	1	522500
3	65211100	Ջեռուցում /գազ/	ՄԱ	դրամ	9528100	1	9528100
4	64211130	Բաժանորդային վճար	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
5	64211100	ըրպեավճար	ՄԱ	դրամ	70500	1	70500
6	72511200	Համակարգչային ծառայություններ ՀԾ	ՄԱ	դրամ	115000	1	115000
7	64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
8	70331700	Կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
Շինարարական ապրանքներ							
1	31512210	Լամպ	ՄԱ	հատ	700	30	21000
2	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	5300	1	5300
3	44511330	Էլ. պտուտակահան	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
4	42131490	սիֆոն վացարանի	ՄԱ	հատ	3100	5	15500
5	44411742	պապլավոկ կոնքամանկի կողքից	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
6	19513000	ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գույգ	600	2	1200
7	30192232	իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	1	200
8	30192232	սկոճ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	550	1	550
9	30192232	սկոճ թղթի 1.5դ	ՄԱ	հատ	580	2	1160
10	30192232	սկոճ թղթի 2դ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
11	3164121	սեղմակ բաշոկի 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	5	3500
12	44112766	դիսկ բալզարկի	ՄԱ	հատ	580	1	580
13	44112766	դիսկ բալզարկի ներժից	ՄԱ	հատ	600	3	1800
14	31221242	դյուբել	ՄԱ	տուփ	240	10	2400
15	44192640	շուռուպ 4.2*32	ՄԱ	տուփ	290	2	580
16	44192640	շուռուպ 4*30	ՄԱ	տուփ	240	2	480
17	44511330	վինտ	ՄԱ	հատ	15	100	1500
18	44511330	գայկա հ5	ՄԱ	հատ	6	100	600
19	31641217	սեղմակ բաշոկի 2 տեղանոց միջին	ՄԱ	հատ	600	1	600
20	31641217	սեղմակ բաշոկի 2 տեղանոց փոքր	ՄԱ	հատ	500	1	500
21	44511330	գայկա հ6	ՄԱ	հատ	7	100	700
22	44511330	բոլտ	ՄԱ	հատ	24	100	2400
23	44192640	շուռուպ սամարեզ/1	ՄԱ	տուփ	220	2	440
24	44192640	շուռուպ սամարեզ/2	ՄԱ	տուփ	200	2	400
25	44192640	շուռուպ 4*20	ՄԱ	տուփ	190	2	380
26	44192640	շուռուպ սև	ՄԱ	տուփ	250	2	500
27	24911200	սոսիսն ՄԴՖ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
28	44112760	ճկուն խողովակ/1	ՄԱ	հատ	1750	3	5250
29	44112760	ճկուն խողովակ/2	ՄԱ	հատ	1800	2	3600

	44411100	ծորակ ներժ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
31	44411100	վինտիլ ջրի	ՄԱ	հատ	4650	1	4650
32	44411100	վինտիլ	ՄԱ	հատ	3600	4	14400
33	30192233	սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34	30192233	սիլիկոն սպիտակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
35	44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
36	44411110	մեխանիզմ փականի	ՄԱ	հատ	2850	5	14250
37	44521121	միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
38	44221161	պետլի	ՄԱ	հատ	750	6	4500
39	19640000	տոպրակ N4	ՄԱ	հատ	80	2	160
40	19640000	տոպրակ N3	ՄԱ	հատ	50	1	50
41	44511320	խարտոց	ՄԱ	հատ	550	1	550
42	44511343	սվեդլո կոբալտ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
43	44511320	խարտոց	ՄԱ	հատ	200	1	200
44	44511343	սվեդլո կոբալտ N5.1	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
45	44511343	սվեդլո կոբալտ N6	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
46	44511343	սվեդլո կոբալտ N3	ՄԱ	գույգ	950	1	950
47	44411100	միջուկ ծորակի	ՄԱ	հատ	650	6	3900
48	39241210	մկրատ խոտի	ՄԱ	հատ	6800	1	6800
49	30197100	վիզալնի 1,2մմ	ՄԱ	կգ	420	10	4200

Տնտեսական ապրանքներ

1	24451141	ժավել deschlor 5,5	ՄԱ	լիտր	1250	10	12500
2	24451141	ժավել safo բելիզա 1	ՄԱ	լիտր	230	14	3220
3	39831244	հեղուկ դոմեստոս կամ համարժեք 750մլ	ՄԱ	հատ	790	12	9480
4	39831244	հեղուկ կահույքի 250մլ	ՄԱ	հատ	510	4	2040
5	39831280	հեղուկ ապակու	ՄԱ	հատ	710	8	5680
6	39831244	կոռտ	ՄԱ	հատ	740	5	3700
7	39831244	հեղուկ 750 ախտահանող	ՄԱ	հատ	630	10	6300
8	39831244	հեղուկ	ՄԱ	հատ	510	12	6120
9	39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1150	10	11500
10	39831244	ռախշա	ՄԱ	հատ	630	12	7560
11	39714100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	840	12	10080
12	39221410	ավել	ՄԱ	հատ	4050	4	16200
13	44821000	լաք կահույքի	ՄԱ	հատ	970	4	3880
14	39831244	հեղուկ հատակի 1լ	ՄԱ	հատ	1760	8	14080
15	39831244	հեղուկ մոնիտորի	ՄԱ	հատ	630	4	2520
16	33761000	թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	150	180	27000
17	39513200	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	1210	10	12100
18	39513200	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	770	24	18480
19	39224332	դույլ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
20	44511120	սավոկ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
21	39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	40	12000
22	39838282	շոր հատակի 380 50*80	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
23	39838282	շոր 36*9 հատակի	ՄԱ	հատ	490	7	3430
24	39838282	շոր 30*30 ապակու	ՄԱ	հատ	260	10	2600
25	39835000	հատակ մաքրելու ձող/փայտ/	ՄԱ	հատ	2200	5	11000
26	33761000	թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	4200	5	21000
27	39831245	օճառ հեղ	ՄԱ	հատ	1690	5	8450
28	39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	590	20	11800
29	39831245	օճ.հեղուկ	ՄԱ	հատ	670	12	8040
30	34921440	տոպրակ աղբի 90*110 120լ	ՄԱ	հատ	710	20	14200
31	34921440	տոպրակ աղբի 60*80 60լ	ՄԱ	հատ	580	20	11600
32	34921440	աղբաման dunya պեղալ 30լ	ՄԱ	հատ	6800	4	27200
33	34921440	աղբաման dunya պեղալ 14լ	ՄԱ	հատ	4200	6	25200
34	34921440	աղբաման ցանց մետ կլոր մեծ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600

Գրենական ապրանքներ

1	39263200	Մատյաններ /իրավական ակտերի, մրցույթի/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
2	39263200	Մատյաններ /դասաժամերի/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
3	44192500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1350	2	2700
4	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	60	9000
5	30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	180	50	9000
6	30199500	Թղթապանակ կոշտ	ՄԱ	հատ	1250	15	18750

	30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	40	100000
8	39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	2	1000
9	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	20	30000
10	30197230	Թղթապանակ անկյունակ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
11	22813000	Գրասենյակային գիրք Ա4 60	ՄԱ	հատ	650	5	3250
12	24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	730	18	13140
13	22811130	Տետր մեծ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
14	22811150	Օրվաամսեր Ա4 փորձամերձ գծագրամագուղ, 70 էջ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
15	22811130	Աշխատանքային տետր A5 կոշտ կազմով 4QR	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
16	30197331	Դակիչ 1 անցք, 20 թերթ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
17	24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	550	25	13750
18	30192232	Սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	520	20	10400
19	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	650	30	19500
20	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
21	30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	1100	17	18700
22	30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	420	25	10500
23	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5360	1	5360
Աշխատանք							
1	45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000